

**B-A-R 2 ApS**

**Graven 17 - 19**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 47 69 54**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/06 2020

---

Morten Alvin Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B-A-R 2 ApS  
Graven 17 - 19  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 47 69 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Morten Alvin Andreasen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration m.v. på adressen Skolegade 33, 8000 Aarhus C

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 32.128, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 177.197.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>209.863</b>	<b>1.846.189</b>
Personaleomkostninger	1	<u>52.564</u>	<u>(1.305.286)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>262.427</b>	<b>540.903</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(43.000)</u>	<u>(96.397)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>219.427</b>	<b>444.506</b>
Finansielle indtægter	3	0	71
Finansielle omkostninger	4	<u>(169.698)</u>	<u>(78.429)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.729</b>	<b>366.148</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(17.601)</u>	<u>(81.980)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.128</u></b>	<b><u>284.168</u></b>
Overført resultat		<u>32.128</u>	<u>284.168</u>
		<b><u>32.128</u></b>	<b><u>284.168</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.957.000	5.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>4.957.000</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.957.000</u>	<u>5.000.000</u>
Andre tilgodehavender		0	10.652
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>10.652</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>13.056</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>23.708</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.957.000</u>	<u>5.023.708</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		87.197	55.069
<b>Egenkapital</b>		<b>177.197</b>	<b>145.069</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	38.852	21.251
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>38.852</b>	<b>21.251</b>
Banker		469.904	450.064
Gæld til realkreditinstitutter		3.198.471	3.350.000
Deposita		240.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>3.908.375</b>	<b>3.800.064</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	190.000	250.000
Banker		74.456	1.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	57.237
Gæld til associerede virksomheder		346.551	401.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.971	16.087
Anden gæld		168.598	331.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>832.576</b>	<b>1.057.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.740.951</b>	<b>4.857.388</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.957.000</b>	<b>5.023.708</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	55.069	145.069
Årets resultat	0	32.128	32.128
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>90.000</b>	<b>87.197</b>	<b>177.197</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	(54.542)	1.270.705
Andre omkostninger til social sikring	1.978	17.505
Andre personaleomkostninger	0	17.076
	<b>(52.564)</b>	<b>1.305.286</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.000	96.397
	<b>43.000</b>	<b>96.397</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	71
	<b>0</b>	<b>71</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	169.698	78.429
	<b>169.698</b>	<b>78.429</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	17.601	81.980
	<b>17.601</b>	<b>81.980</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	5.000.000
Kostpris 31. december 2019	5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	43.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	43.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.957.000</b>

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	21.251	(60.729)
Hensat i året	17.601	81.980
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>38.852</b>	<b>21.251</b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	550.064	469.904	40.000	310.000
Gæld til realkreditinstitutter	3.350.000	3.348.471	150.000	2.725.681
Deposita	0	240.000	0	0
	<b>3.900.064</b>	<b>4.058.375</b>	<b>190.000</b>	<b>3.035.681</b>